Dz. U. z 2024 r. poz 338 z późn. zm.) Rada Miejska w Gostyninie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłatę za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym „Uśmiech Malucha” w Gostyninie 
(zwanego dalej Klubem), w wymiarze do 10 godzin dziennie w kwocie 1600 zł (słownie: tysiąc sześćset 
złotych) miesięcznie; 

2. Opłaty o której mowa w ust. 1 nie pobiera się za okres zawieszenia prowadzenia działalności przez Klub 
Dziecięcy „Uśmiech Malucha” z siedzibą w Gostyninie. 

3. Ustala się opłatę dodatkową za pobyt dziecka w godzinach innych niż ustalone w Regulaminie